ОБРАЗЕЦ 2
	ИСПРАВА ЗА СОПСТВЕНОСТА



	

	Назив на предметот:

	Фотографија:
	Вид на предметот
	Материјал:



	
	Автор/изработувач:


	Година/период:



	
	Техника на изработка:


	Димензии/мерки:



	Исправа за претходната сопственост на предметот

(број на купопродажен договор или изјава за сопственоста):

	Име, презиме и адреса на трговецот:

	Име, презиме и адреса на купувачот


Датум и место:                                                                                                                потпис

